[image: image1]
邵职院学字﹝2023﹞3号

关于表彰2023届优秀毕业生和

创新创业优秀毕业生的决定
学院各部门：

根据《关于做好2023届优秀毕业生和创新创业优秀毕业生评选与推荐工作的通知》（邵职院学字﹝2023﹞1号），经学生本人申请、班级推荐、二级学院初评，学校学生管理委员会研究决定，授予刘颖等153名同学为2023届优秀毕业生，杨书庆同学为2023届创新创业优秀毕业生，现予通报。

希望各优秀毕业生戒骄戒躁、锐意进取，在今后的学习和工作中再创佳绩。
附件:1.邵阳职业技术学院2023届优秀毕业生名单

2.邵阳职业技术学院2023届创新创业优秀毕业生名单
                            邵阳职业技术学院

2023年4月23日
邵阳职业技术学院党政办公室      2023年4月28日印发

附件1

邵阳职业技术学院2023届优秀毕业生名单

电梯工程学院（16人）

刘  颖  黄  枫  冯  鑫  李步高  李骥聪  刘俊阳

罗永欢  唐海龙  邓星烨  付国栋  黄来想  李湘梅

容  璇  杨  桁  周泽坤  谢康俊熙

财会工商学院（33人）

刘  丹  彭椿萍  贺  晴  孙湘燕  张  敏  贡嘎卓玛

德  珍  罗  森  滕  宇  李会兰  钟孟妮  龚  苡

颜  霸  贺文婧  宁洋洋  黄  莹  胡海微  伍秋虹

姜  纳  蒋  洁  向芳燕  周香烟  管峥嵘  王子怡

谷  珍  夏雨颖  邓  瑶  范  青  姚娇婷  嘎玛曲珍

彭  雲  孙沙沙  邓  翠

建筑工程学院（20人）

周  妍  肖海霞  王泽宇  金玉婷  周  微  杨  倩

颜祥英  王耀坤  殷  铮  雷  龙  颜  亮  段远锟

陈江勇  张雪琳  舒智慧  周  庆  刘晓霞  王  健

吴  旋  贾  凡

生物工程学院（17人）

易  丹  杨雪萃  张玲珍  陈  湘  隆  瑶  曾添甜

陈  镭  雷凯媛  刘益香  钱  婷  王宏慧  夏小叶

杨  洪   杨芸茜  陈佳玲  易枫力  张  璇
信息技术学院（22人）

周松林  石秋红  于欢欢  刘  玲  唐佳妮  李  亮
周乐天  阮  强  龚凤宜  王  洋  陈  宁  徐  龙

王君宏  邓毅康  黄志文  方  瑛  曾  娣  欧阳雯迪

杨梦婷  李  敏  戴伟东  陈文祥

汽车与智能制造学院（13人）

曾国强  曾  文  邓  琪  李建军  刘  强  许国栋

阳泽桢  周  瑾  邹佳昊  戴文浩  杨  扬  朱远政

周  杰

艺术创意学院（32人）

杨晶莹  王  宇  粟范丹  曾  娜  银柯欣  周  熠

李秋英  吴  灿  肖伊杰  刘  娟  姜  瑜  李美思

盛弘婧  陈君艳  任雪梅  谢春悦  李  静  杨青霞

谢钰婷  顾  婷  杨敏悦  戴芸娟  肖鑫敏  唐伟铭

尹佳爱  王名叶  张雨风  赵  倩  邓慧玲  黄  玲

周  娟  沈何燕

附件2

邵阳职业技术学院

2023届创新创业优秀生名单

艺术创意学院

杨书庆

12